[image: image1.png]PROTOCOLO 1473/2017 - 11/04/2017 09:50

INDICAÇÃO Nº    736/2017
ASSUNTO: Solicita poda das árvores, que estão escondendo placas de sinalização da escola EMEB Profª. Marina Araújo Pires, Av. Vicente Catalani, 1555 - Jd Nações.
Senhor Presidente:
INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª determinar ao setor competente da Administração que providencie a poda das árvores que estão escondendo placas de sinalização da EMEB Profª. Marina Araújo Pires, Av. Vicente Catalani, 1555 - Jd Nações, conforme se verifica nas fotos em anexo.
 SALA DAS SESSÕES, 10 de Abril de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS